



GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF RAILWAYS
RAILWAY RECRUITMENT BOARD



CEN No.04/2025

Recruitment for Section Controller Posts in Level 6 of 7th CPC Pay Matrix

Notice of CBAT Exam

1. Vide notice dated 08 May 2026, CBAT examination date was tentatively advised as 24.05.2026.
2. Subsequently, vide notice dated 13.05.2026 regarding postponement of the examination, it was informed that the revised date would be advised shortly.
3. It is now informed that the CBAT examination has been **rescheduled and will be conducted on 06.06.2026**.
4. The LINK for viewing the Exam City & Date and downloading of Travel Authority for SC/ST candidates will be made live 10 days prior to the exam date on the official websites of all RRBs.
5. Downloading of E-Call letters will start 4 days prior to exam date mentioned in Exam City and Date intimation LINK.
6. All terms and conditions of the earlier notice shall remain unchanged.

Note: Candidates are advised to regularly visit the official websites of the RRBs for updates.

Date-19.05.2026

**Chairpersons
Railway Recruitment Boards**

IMPORTANT NOTE: BEWARE OF THE TOUTS WHO MAY MISGUIDE CANDIDATES WITH THE FALSE PROMISES OF GETTING THEM SELECTED FOR THE JOB ON ILLEGAL CONSIDERATION. THE RECRUITMENT PROCESS IN THE RRB EXAMS IS FULLY COMPUTERISED AND THE SELECTION IS BASED PURELY ON THE MERIT OF CANDIDATES.



भारत सरकार
रेल मंत्रालय
रेलवे भर्ती बोर्ड



सीईएन संख्या 04/2025

7वें सीपीसी वेतन मैट्रिक्स के लेवल-6 में सेक्शन कंट्रोलर के पदों पर भर्ती

सीबीएटी परीक्षा की सूचना

1. दिनांक 8 मई 2026 की सूचना के अनुसार, सीबीएटी परीक्षा की संभावित तिथि 24.05.2026 बताई गई थी।
2. इसके बाद, दिनांक 13.05.2026 को परीक्षा स्थगित करने संबंधी नोटिस के माध्यम से यह सूचित किया गया कि संशोधित तिथि की सूचना शीघ्र ही दी जाएगी।
3. अब यह सूचित किया जाता है कि सीबीएटी परीक्षा का समय बदल दिया गया है और यह परीक्षा **06.06.2026 को आयोजित की जाएगी।**
4. परीक्षा शहर, तिथि देखने तथा एससी/एसटी अभ्यर्थियों के लिए यात्रा प्राधिकरण डाउनलोड करने के लिए लिंक सभी आरआरबी की आधिकारिक वेबसाइटों पर परीक्षा तिथि से 10 दिन पहले उपलब्ध करा दिया जाएगा।
5. ई-कॉल लेटर डाउनलोड करना, परीक्षा शहर एवं तिथि सूचना लिंक में उल्लिखित परीक्षा तिथि से 4 दिन पूर्व प्रारंभ होगा।
6. पूर्ववर्ती नोटिस के सभी नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

नोट: उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे अपडेट के लिए नियमित रूप से आरआरबी की आधिकारिक वेबसाइटों पर जाएं।

दिनांक :19.05.2026

अध्यक्ष
रेलवे भर्ती बोर्ड

महत्वपूर्ण नोट: दलालों से सावधान रहें जो उम्मीदवारों को अवैध लाभ के बदले नौकरी दिलाने के झूठे वादे करके गुमराह कर सकते हैं। आरआरबी परीक्षा की भर्ती प्रक्रिया पूरी तरह से कंप्यूटरीकृत है और चयन पूरी तरह से उम्मीदवारों की योग्यता के आधार पर होता है।